
Site First Last Address City ST Zip Home # Lake # Cell #1 Cell #2 E‐mail Winter Address Column1 Column2 Column3 Column4
15 Loretta Anderson 2510 Island View Drive St. Cloud MN 56301‐5920 320‐492‐3153 lorettayoung45@gmail.com
45 Douglas Anderson 700 Agency Trail, #304 Mankato MN 56001 507‐382‐5200 douga2020@gmail.com
3 Ruth & Jim Bauer 25583 521st Ave Winthrop MN 55396 507‐647‐5510 jim_ruthbauer@hotmail.com
27 Linda Bettison 1210 Willow Pond Dr. Waite Park MN 56387‐2038 320‐253‐3385 320‐293‐1473 linbet@charter.net
12 Robert  & Marilyn Blong 1709 Hale Dr. Albert Lea MN 56007‐2112 507‐373‐7881 Bob 507‐369‐3871  Marilyn  218‐831‐3153 blongmarilynbob@yahoo.com 10247 W. Pineaire Sun City AZ 85351 623‐875‐9265
12 John and Michelle Blong 15660 Sandhill Circle Brainerd MN 56401 John  218‐821‐0496 johnblong@brainerdguide.com
2 Doug & Frances Brooks 20136 Raven Avenue Hutchinson MN 55350‐5606 Doug 320‐296‐3878 Frances 320‐296‐3125 djbrooks@hutchtel.net 

23 Audrey & Mark Brown 702 Westwind Av Shakopee MN 55379‐3238 952‐496‐2345 612‐490‐3784 (M)
mark.brown@anchorglass.com  
brown.mark.r@gmail.com

36 Doug & Tami Brown PO Box 1075 Crosslake MN 56442 Doug 952‐457‐4137 Tami 952‐457‐4136
dougbrown478@gmail.com      

tami8259@gmail.com
31748 Decons Way Pequot Lakes MN 56472

17 Randee Carroll 24358 371st Street Arlington MN 55307 507‐964‐5843 Randee 320‐510‐2997 Bear 507‐380‐6354 
randeefay54@gmail.com   
randeec54@gmail.com

44 Scott & Cheryl Carroll So. 9696 Center St Prairie DuSac WI 53578‐9729 608‐544‐2206 cheryl.k.carroll@gmail.com
19 Jeffrey Chevalier 2181 Eagle Trace Lane Woodbury MN 55129 651‐303‐2042 jeffchev19@gmail.com
40 Meridee Dobberstein 78394 530th St. Buffalo Lake MN 55314 320‐583‐8306 merideedobberstein@yahoo.com 8265 E. Southern Ave. #312 Mesa AZ 85209
37 Sheryl Faust 14526 Wildwood Dr. Crosslake MN 55442 612‐212‐5292 ffaust@comcast.net
9 Hank Gunnink 7677 Arthur St. NE Mpls MN 55432‐3674 763‐786‐7538 Hank 612‐282‐9932 Sandy 612‐282‐9935 Hgunnik@AOL.com 9 Cork Street Alva FL 33920
16  Kristen                                    Henderson 7626 Palmilla Drive, Apt # 93 San Diego CA 92122‐4718 612‐963‐6704 k6henderson@ucsd.edu
10 Alan Herbst 517 Brookwood Lane Sartell MN 56377‐1804 320‐253‐4278 320‐493‐0146 aeherbst@charter.net
11 Sandy Herbst 517 Brookwood Lane Sartell MN 56377‐1804 320‐253‐4278 320‐493‐0146 aeherbst@charter.net
20 Molly Holtz 3564 Midland Avenue White Bear Lake MN 55110 651‐485‐6231 mollyannholtz@gmail.com

38 Ed & Lisa Houghtaling 8450 135th St. W. Apple Valley MN 55124‐9595 952‐432‐1014 Ed 612‐802‐0844 Lisa 952‐215‐2340
EDH1135@gmail.com  

Houghtalingla@gmail.com

5 Dave & Joy Kahlhammer 6004 Prairie Rose Dr St. Cloud MN 56303‐1159 320‐230‐1230 Dave 320‐250‐9637  Joy 320‐492‐3060
djhammer1@charter.net  
djkhammer@gmail.com 

joy.kahlhamer@gmail.com

4 John M. Keprios
2804 Boulder Drive              
14596 Pine Bay Trail

Burnsville  
Crosslake

MN  MN
55337  
56442

651‐452‐2536 John 651‐249‐8951 Jan 612‐275‐7426 Keprios9501@comcast.net 14596 Pine Bay Trail Crosslake MN 56442

29 Peter & Mary  King 1420 Roberta Drive St Cloud MN 56301‐9106 320‐345‐3024 MB 320‐469‐4087 Pete 320‐420‐4276 Marybeth50@gmail.com
28 Karen Knutson 7815 Ahles Road St. Cloud MN 56301 320‐253‐6845 Pete 320‐267‐1598 phknutson@gmail.com

20 Gene and Tony LeVasseur 7620 W Regina St Sioux Falls SD 57106‐4718
levasseurtoni@gmail.com  
genelevasseur@gmail.com

4 Nancy  Lindenberg 1120 So. 2nd Street #515 Minneapolis MN 55415‐1369 612‐338‐5077 218‐765‐3936 703‐628‐4898
Nancy cell 703‐628‐9898  
Steven cell 703‐915‐1388

nancyklindenberg@gmail.com 
stevelindenberg@icloud.com

24 Rich and Tina Long MN Tina‐920‐838‐1580
longman50@gmail.com  
tinallong@yahoo.com

8 Debbie & Mike  Mack       6351 Riverview Ter NE  Fridley MN  55432‐4846 763‐786‐8031 218‐765‐3856 763‐245‐6845
john_audrey@q.com   

dringdalmack@yahoo.com 
debrmack@aol.com

41 Jim & Merry Martinson 30199 County Road 3       #41 Merrifield MN 56465 218‐838‐9625 M  218‐838‐4284 J
merry.martinson@gmail.com  
jimwmartinson@yahoo.com

8104 Agate St. Port Charlotte FL 33981

20 Christine  Maxa PO Box 16203 St Paul MN 55116 651‐356‐0169
21 David & Claire Nelson 1665 5th St NW New Brighton MN 55112‐6549 651‐636‐2313 218‐765‐4402 Cd2nelsons@aol.com

43 Jill C.
Peterson 
McDowell

16227 154th St N Marine on St. Croix MN 55047‐9790 651‐307‐1829 jcmcdowell@frontiernet.net

26 Bob & Kateri Popilek 4020 Cherry Tree Blvd. Lake Havasu City AZ 86406‐4456 320‐420‐1482 320‐267‐4655 bobpopilek@gmail.com
6 Scott & Lisa Rahm 1009 Evening Star Court Sartell MN 56377‐4507 320‐202‐2910 Scott 320‐290‐1059 Lisa 320‐248‐5815 rahmscott@charter.net
25 Scott & Lisa Rahm 1009 Evening Star Court Sartell MN 56377‐4507 320‐202‐2910 Scott 320‐290‐1059 Lisa 320‐248‐5815 rahmscott@charter.net
32 Bud Ranallo 6711 Lake Shore Drive, Apt 511 Richfield  MN 55423‐5309 763‐479‐1198 612‐310‐6591

39 Art and Sherie Rogers 401 Sibley St  Apt #A105 St Paul MN 55101‐1903 Arthur ‐ 612‐599‐2496 Sherie ‐ 612‐695‐4151
Artwr@msn.com    

Sherie.Rogers@FarmCredit 
foundations.com

33 Susan Saetre 3036 W. Lake St  #319 Minneaoplis MN 55416 320‐420‐8266 susansaetre@gmail.com
34 Keith Sayther 12016 Ulysses St NE, #308 Blaine MN 55434‐4247 763‐205‐9253 218‐765‐4014 ksayth@comcast.net
35 Michael Sayther 12016 Ulysses St NE, #308 Blaine MN 55434‐4247 763‐205‐9253

42 David and Kelly  Schlangen 1200 Huntington Drive Sartell MN 56377‐1169
dschlangen@hotmail.com and 
kellyschlangen@yahoo.com

46 Charon Shinnick 1515 147th Av NW Andover MN 55304‐8445 763‐434‐1905 218‐765‐3543 612‐578‐6243 Thebucky@q.com
47 John Shinnick 1515 147th Av NW Andover MN 55304‐8445 763‐434‐1905 218‐765‐3543 612‐578‐6243 Thebucky@q.com
7 John & Kathy Skubitz 315 Plum Run LeSueur MN 56058‐2173 952‐303‐1633 John 612‐205‐0911 Kathy 612‐516‐6420 jp.skubitz@gmail.com 2311 S. Farnsworth Dr. #87 Mesa AZ 85209 952‐303‐1633
20 Curtis Smith 20128 Fern Glen Court Forest Lake MN 55025

14 Val Stoker 806 Linwood Av #3 St. Paul MN 55105‐3399 651‐291‐7619 651‐260‐2544
valstoker@me.com  
cganzlin@gmail.com 
pganzlin@gmail.com

1 Beatta Swanson 14500 Regent Lane, #324 Burnsville MN 55306‐5570 952‐892‐0805 218‐765‐3918 Bob 612‐616‐7295 Jim 952‐607‐6142
norseforce@frontiernet.net BOB.   
jeswan1234@gmail.com JIM

22 William & Danielle Tetsell 1023 Westcott Ct Eagan MN 55123 415‐205‐0988 danhalvor@hotmail.com

13 Dave & Sue Timmons 3575 Woodland Trail Eagan MN 55123‐2451 612‐293‐8662 Dave 612‐314‐9155 Sue
dmtimmons@gmail.com 
stimmons@gmail.com    
jdb1774@gmail.com

18 Stephanie Valerius 9500 187th Ave. NW Nowthen MN 55330 320‐583‐4981 stephanie.valerius@outlook.com 
30 Lowell & Leanne VanBerkom 5991 Ridge Creek Rd Shoreview MN 55126‐8563 651‐786‐9624 651‐592‐6952 651‐503‐7049  lvanberkom@msn.com
31 Lorraine Wilichowski 7988 Orchid Lane N Maple Grove MN 55311‐2186 763‐420‐9670 218‐765‐3285 763‐257‐2910 lastwillow@comcast.net
18 Megan Yrjo 23 Prairie Ct North Mankato MN 56003 320‐583‐1900 yrjo.megan@gmail.com
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